
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 戦闘特技 言語 会話 読文

p p 2d+ 
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

レアーネ

エルフ

神官

15

2570

暗視、剣の加護/優しき水

女 16

本から大きな影響を受けたことがある
予知夢を見たことがある
かつて信頼できる友人が居た

9

5

12

12 39 60 10

9 17 35 5

5 8 18 3

10 22 37 6

10 37 59 + 2 10

8 11 31 5

ファイター

プリースト/フェトル

スカウト

レンジャー

エンハンサー

アルケミスト

ライダー

アーティザン

15

10

10

3

7

5

15

6

タフネス

バトルマスター

トレジャーハント

ファストアクション

影走り

武器習熟A/アックス

魔力撃

武器習熟S/アックス

マルチアクション

両手利き

武器の達人

防具習熟A/金属鎧

防具習熟S/金属鎧

2122

3143

2120

2123

2120

IB31

IB39

IB31

IB39

IB32

IB31

IB31

IB32

エルフ語

交易共通語

魔動機文明語

○ ○

○ ○

○ ○

キャッツアイ

ビートルスキン

アンチボディ

マッスルベアー

スフィンクスノレッジ

デーモンフィンガー

ケンタウロスレッグ

騎獣強化

探索指令

高所攻撃

チャージ

人馬一体

超高所攻撃

特殊能力解放

遠隔指示

魔法指示

縦横無尽

極高所攻撃

バランス

特殊能力完全開放

（騎獣超強化）

ヴォ―パルウェポン

パラライズミスト

クリティカルレイ

バークメイル

イニシアティブブースト

回避増強/+1

能力値増強/+2

HP増強/+5

魔物知識増強/+2

浮遊盾

機先の運び

15 25 20 18

0

0

0

自立機動式スーツアーマー「アムザ」

エンハンスバックラー

17

1

1

1

22

11

3

15ファイター

ウルゴーシュ

ウルゴーシュ
イグニタイト加工　振

突

2H

2H

15

15

25

25

11 21 65

10 21 60

3 37 111 22 15 94

25/× 15 22 23 63

神聖魔法 10 20

ホーリーパロット

聖印

狩人の解析鏡

血水晶のチョーカー

野伏のドミネイターズマント

叡智の腕輪

多機能ブラックベルト

アーティザンシューズ/1

アーティザンリング/3

ポーションインジェクター

正しき信念のリング

アルケミ―キット

能力値増強*2、HP増強

Dガジェで装備　DEXP入れてる

穏健派フェトル神官　なお"フェトル神官の中では゛穏健なだけで中々キルバルバロス精神ある。
魔境にカルチャーショック覚えてるけどへーきやろ（白目

レア―ネ：choice[ザルツ,フェイダン,ユーレリア,ダグニア,リーゼン]
SwordWorld2.0 : (CHOICE[ザルツ,フェイダン,ユーレリア,ダグニア,リーゼン]) → ユーレリア

出身はユーレリア

20180105　AoG導入でスカウト11→10　アーティ0→6に

＜オリアイテム＞



キャラクター名 プレイヤー名 名誉アイテム 点数

一般装備品 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ 所持金 預金・借金
○□□○□□ ○□□○□□ G G 名誉点 所持

(消耗チェック)

/合計

レアーネ

冒険者セット

保存食1週間分x48

スカウトツール

騎獣契約証＜レッサードラゴン＞

騎獣用甲冑x4

部位再生の秘薬x4

ぬいぐるみx5

ホーリーパロット

信念のリング

野伏のドミネイターズマント

多機能ブラックベルト

アルケミ―キット

血水晶のチョーカー

狩人の解析鏡

聖印

ポーションインジェクター

ディスプレイサーガジェット

背水のネックレス

黄金の拍車

5点MCCx10

3点MCCx15

防塵マスク

黄金の拍車

アーティザンハット/2

陽光の魔符+1x5

月光の魔符+1x5

陽光の魔符+2x5

月光の魔符+2x5

陽光の魔符+3x5

月光の魔符+3x5

消魔の守護石3点x5

消魔の守護石5点x3

巧みの腕輪

巧みの指輪x2

叡智の指輪x3

叡智の腕輪

俊足の指輪

俊足の腕輪

緑Ax5

緑Sx10

赤Ax2

赤Sx5

赤SSx2

金Ax5

金Sx3

デクスタリィポーション

スカーレットポーションx2

アンチマジックポーション

＜幸運の鍵＞

孫の手

＜使用済み＞

赤Sx9

俊足指輪

熱狂の酒x9

月光の魔符+2

金A

赤SSx3

3点消魔x5

陽光魔符+1

熱狂の飼い葉x8

DEXPx2

緑S

255320

多機能ブラックベルト+専用化

野伏のドミネイターズマント+専用化

ウルゴーシュ専用化

アムザ専用化

クラウゼ流一刀覇王剣　入門

ライロック魔刃術　入門

呪陰刃　習得

光陰魔刃術　取得

名誉売却(喪失中)

【魃竜将を討ち果たせしもの】

70

110

50

50

50

50

20

20

200

50

3758 4228
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