

キャラクター名
レアーネ

プレイヤー名

種族	エルフ	種族特徴	暗視、剣の加護/優しき水		
生まれ	神官	性別	女	年齢	16
冒險者Lv	15	経歴	本から大きな影響を受けたことがある 予知夢を見たことがある		
経験点	2570		かつて信頼できる友人が居た		

	能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス
技 9	器用度	12	39		60	10
	敏捷度	9	17		35	5
体 5	筋力	5	8		18	3
	生命力	10	22		37	6
心 12	知力	10	37		59 + 2	10
	精神力	8	11		31	5

技能	Lv.	技能	Lv.
ファイター	15	ライダー	15
プリースト/フェトル	10	アーティザン	6
スカウト	10		
レンジャー	3		
エンハンサー	7		
アルケミスト	5		

戦闘特技					
タフネス	2122 p	防具習熟A/金属鎧	IB31 p		
バトルマスター	3143 p	防具習熟S/金属鎧	IB32 p		
トレジャーハント	2120 p		p		
ファストアクション	2123 p		p		
影走り	2120 p		p		
武器習熟A/アックス	IB31 p		p		
魔力撃	IB39 p		p		
武器習熟S/アックス	IB31 p		p		
マルチアクション	IB39 p		p		
両手利き	IB32 p		p		
武器の達人	IB31 p		p		

言語	会話	読文
エルフ語	○	○
交易共通語	○	○
魔動機文明語	○	○

技能	技能レベル	基本命中力	基本回避力	基本ダメージ	必要筋力	命中修正	命中力C値	追加ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
ファイター	15	25	20	18	2d+	25	11	21	65										
グラップラー	0																		
フェンサー	0																		
シューター	0																		

鎧と盾	必要ランク	筋力	回避力	防護点
鎧 自立機動式スツアーマー「アムザ」	17	1	11	
盾 エンハンスバックラー	1	1		
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)				3
回避技能	ファイター	合計値	22	15

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	追加ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
ウルゴーシュ イグニタイト加工 振	2H	15	2d+	25	11	21	65										
ウルゴーシュ 突	2H	15	2d+	25	10	21	60										
			2d+														
			2d+														
			2d+														
			2d+														
			2d+														
			2d+														

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP	魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
3 m	37 m	111 m	2d+	22	15	94	神聖魔法	10	20		
2d+ 25/X	2d+ 15		2d+ 22	2d+ 23	63						

装備品	説明	装備品	説明
頭 ホーリーパロット		ポーションインジェクター	Dガジェで装備 DEXP入ってる
耳 聖印		左手 正しき信念のリング	
顔 狩人の解析鏡		アルケミキット	
首 血水晶のチョーカー			
背中 野状のドミニーターズマント			
右手 収智の腕輪			
腰 多機能ブラックベルト			
足 アーティザンシューズ/1			
その他アーティザンリング/3	能力値増強*2、HP増強		

その他メモ	自動失敗 チェック
稳健派フェトル神官 なお"フェトル神官の中では" 稳健なだけで中々キルバルバロス精神ある。	□□□□⑤
魔境にカルチャーショック覚えてるけどへーきやろ(白目)	□□□□⑩
レアーネ : choice[ザルツ,フェイダン,ユーレリア,ダグニア,リーゼン]	□□□□⑯
SwordWorld2.0 : (CHOICE[ザルツ,フェイダン,ユーレリア,ダグニア,リーゼン]) → ユーレリア	□□□□⑰
出身はユーレリア	□□□□⑲
20180105 AoG導入でスクウト11→10 アーティ0→6に	□□□□⑳
<オリアイテム>	□□□□㉑

キャラクター名
レアーネ

— プレイヤー名 —

一般装備品	(消耗チェック)	緑Ax5	○□□○□□		○□□□□□
冒険者セット	○□□○□□□	緑Sx10	○□□○□□		○□□○□□□
保存食1週間分x48	○□□○□□□	赤Ax2	○□□○□□		○□□○□□□
スカウトツール	○□□○□□□	赤Sx5	○□□○□□		○□□○□□□
騎獣契約証<レッサードラゴン>	○□□○□□□	赤SSx2	○□□○□□		○□□○□□□
騎獣用甲冑x4	○□□○□□□	金Ax5	○□□○□□		○□□○□□□
部位再生の秘薬x4	○□□○□□□	金Sx3	○□□○□□		○□□○□□□
ぬいぐるみx5	○□□○□□□		○□□○□□		○□□○□□□
	○□□○□□□	デクスタリィポーション	○□□○□□		○□□○□□□
ホーリーバロット	○□□○□□□	スカーレットポーションx2	○□□○□□		○□□○□□□
信念のリング	○□□○□□□	アンチマジックポーション	○□□○□□		○□□○□□□
野伏のドミネイターズマント	○□□○□□□		○□□○□□		○□□○□□□
多機能ブラックベルト	○□□○□□□	<幸運の鍵>	○□□○□□		○□□○□□□
アルケミーキット	○□□○□□□	孫の手	○□□○□□		○□□○□□□
血水晶のチョーカー	○□□○□□□		○□□○□□		○□□○□□□
狩人の解析鏡	○□□○□□□	<使用済み>	○□□○□□		○□□○□□□
聖印	○□□○□□□	赤Sx9	○□□○□□		○□□○□□□
ポーションインジェクター	○□□○□□□	俊足指輪	○□□○□□		○□□○□□□
ディスプレイサーチャージット	○□□○□□□	熱狂の酒x9	○□□○□□		○□□○□□□
背水のネックレス	○□□○□□□	月光の魔符+2	○□□○□□		○□□○□□□
黄金の拍車	○□□○□□□	金A	○□□○□□		○□□○□□□
5点MCCx10	○□□○□□□	赤SSx3	○□□○□□		○□□○□□□
3点MCCx15	○□□○□□□	3点消魔x5	○□□○□□		○□□○□□□
防塵マスク	○□□○□□□	陽光魔符+1	○□□○□□		○□□○□□□
黄金の拍車	○□□○□□□	熱狂の飼い葉x8	○□□○□□		○□□○□□□
アーティザンハット/2	○□□○□□□	DEXPx2	○□□○□□		○□□○□□□
	○□□○□□□	緑S	○□□○□□		○□□○□□□
陽光の魔符+1x5	○□□○□□□		○□□○□□		○□□○□□□
月光の魔符+1x5	○□□○□□□		○□□○□□		○□□○□□□
陽光の魔符+2x5	○□□○□□□		○□□○□□		○□□○□□□
月光の魔符+2x5	○□□○□□□		○□□○□□		○□□○□□□
陽光の魔符+3x5	○□□○□□□		○□□○□□		○□□○□□□
月光の魔符+3x5	○□□○□□□		○□□○□□		○□□○□□□
消魔の守護石3点x5	○□□○□□□		○□□○□□		○□□○□□□
消魔の守護石5点x3	○□□○□□□		○□□○□□		○□□○□□□
巧みの腕輪	○□□○□□□		○□□○□□		○□□○□□□
巧みの指輪x2	○□□○□□□		○□□○□□		○□□○□□□
観智の指輪x3	○□□○□□□		○□□○□□		○□□○□□□
観智の腕輪	○□□○□□□		○□□○□□		○□□○□□□
俊足の指輪	○□□○□□□		○□□○□□		○□□○□□□
俊足の腕輪	○□□○□□□		○□□○□□		○□□○□□□